
Juan Enriq
le Di náS1011

Con I y Verificación
Ivf stcrio de Educación

NI

'1991-2011. Vigésimo Aniversario de la Jura de la Constitución Provine

N1/4„

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología
USHUAIA, 2 6 JUL 2011

VISTO la Nota de fecha diecisiete (17) de junio de 2.011 de la Secreta
de Educación; y

CONSIDERANDO:
Que mediante la misma se solicita la continuidad de los cargos y hor

cátedra que, se detallan en el Anexo I de la presente, hasta el día treinta y uno (31)
diciembre de 2.011.

Que los mismos han sido asignados al personal allí detallado que
desempeñan en los Ministerios de Salud, Desarrollo Social y en la Subsecretaría
Derechos Humanos.

Que asimismo se ha indicado que la Sra. Romina Daniela ORELLAI,
debe consignarse hasta el día tres (03) de abril de 2.011, mientras que el Sr. Nicol
REGALBUTO hasta el veintitrés (23) de marzo de 2.011 sólo en lo que respecta
cuatro (04) horas cátedra.

Que por Nota de fecha seis (06) de julio de 2.011 ha tomado interven&
la Jefa Departamento Presupuesto dependiente de la Dirección Contable
Presupuesto de este Ministerio, indicando que se cuenta con respaldo presupuestal
para la erogación que demanda la presente.

Que la suscripta se encuentra facultada para dictar el presente ac
administrativo, de acuerdo a lo establecido en el Artículo 11° de la Ley Provincial I
752.

Por ello:
LA MINISTRA DE EDUCACIÓN, CULTURA,

CIENCIA Y TECNOLOGÍA
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Reconocer y dar continuidad a la asignación de veintisiete (27) hor
cátedra transitorias hasta el tres (03) de abril de 2.011 de la Sra. Romina DaniE
ORELLANA, D.N.I. N° 27.226.280, y de cuatro (04) horas cátedra transitorias hasta
día veintitrés (23) de marzo de 2.011 del Sr. 	 Nicolás REGALBUTO, D.N.I.
27.019.495, por los motivos expuestos en el exordio.
ARTICULO 2°.- Dar continuidad a la asignación de cargos y horas cátedra transitori
del personal que se detalla en el Anexo I de la presente, en las dependencias que
cada caso se indica, hasta el día treinta y uno (31) de diciembre de 2.011, por I
motivos expuestos en el exordio.
ARTICULO 3°.- Dejar establecido que las Jurisdicciones que se detallan en el Anex/
de la presente deberán continuar reintegrando el gasto que demande la asignación
las partidas presupuestarias de este Ministerio — Unidad de Gestión de Gasto 4008
Unidad de Gestión de Consumo 325, Inciso 1 -.
ARTICULO 4°.- Notificar a los interesados, comunicar a la Dirección General
Administración Financiera y a quienes corresponda. Dar al Boletín Oficial de
Provincia y archivar.

RESOLUCIÓN M.E.C.C. v T. N° 210 1	 /11

G.T.F 
egs  

Lic.Arnan	 o

Ministro de Educa cián- C
Ciencia y Icnolosila

A.

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



N CII1N I
Jefe División

ontrol y Ved ricaciOn
Ministerio de Educación

Avvincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

'1991-2011. Vigésimo Aniversario de la Jura de la Constitución Provincia

RESOLUCIÓN M.E.C.C. y T. N° 2101 /11
MINISTERIO DE SALUD

SUBSECRETARIA DE POLITICAS DE SALUD

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. N'

A

1
u

CARGO

AHUMADA MARIA BELEN 27.398.776 20 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal
CROCETTI SERGIO JOSE 23.829.841 10 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal
DIEGUEZ. FERNANDO EMILIO 20.004.046 20 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal
GARCIA GLADYS NOEMI 13.431.671 30 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal
LATAILLADE MONICA LILIANA 14.741.416 10 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal
NAPOLITANO LAURA LIA 14.371.081 8 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL
SUBSECRETARIA DE POLITICAS DE INFANCIA ADOLESCENCIA Y FAMILIA

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. N*

o

1 CARGO

CASTRO CECILIA 25.045.996 16 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal
CREMADES MARIA EUGENIA 28.509.795 16 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal
VEGA ANDRÉS SEBASTIAN 25.951.992 16 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal
ANDRADE MONICA SUSANA 18.612.999 22 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal
REGALBUTO NICOLAS 27.019.495 16 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal
RODRMUEZ ELISA VALERIA 23.636.349 16 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal

SUBSECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

O
A

APELLIDO Y NOMBRE D.M. N° 1 CARGO

CASTELLI FEDERICO MARTIN 29.903.396 16 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal
MARTINO ROMINA ANDREA 25.080.041 16 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal

Lic.Amanda d
Ministro de Eduració	 ra

Ciencia y Tecno

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"


	Page 1
	Page 2

